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PMB6823RV1.1
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

PMB6823RV1.1 Price

Informations techniques de PMB6823RV1.1
Référence fabricant PMB6823RV1.1

Fabricant

Paquet / cas

PMB6823RV1.1
International Rectifier (Infineon Technologies)
PMB6823RV1.1 INFINEON

3000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

International Rectifier (Infineon Technologies)

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

MSOP10
garantie 100% Perfect Functions
Paiement
Port HongKong

PMB6823RV1.1 3000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver PMB6823RV1.1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez PMB6823RV1.1 International Rectifier (Infineon Technologies) avec garantie et confiance. RFQ PMB6823RV1.1: Info@Ariat-Tech.com
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La description

PMB6850E INFINEON

PMB6814V1.0 Infineon

PMB6830.E102 INTEL

PMB6812V1.62 INFINEO

PMB6850EV1.3CM34 INFINEON

PMB6818 INFINEON

PMB6811V1.52GREEN INF

PMB6823RV1.1 GEG INFINEON

PMB6826.E100 INTEL

PMB6850EV1.3 SIEMENS

PMB6818-DECT INFINEON

PMB6814 V1.0 INFINEON

PMB6819-DECT INFINEON

PMB6848.P10 INTEL

PMB6823-DECT INFINEON

PMB6818RV1.1 INFINEON

PMB6812V1.63 infineon

PMB6835 INTEL

PMB6823RV1.1GEG INFINEON

PMB6827VV1.2 INFINEON

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Catégorie

La description

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

PMBG6823RV1.1 Details PDF

infineon

OBTENIR UN DEVIS

Quantité disponible 3000

Fabricant

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Intel

INFINEO

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

INF

International Rectifier (Infineon Technologies)

Intel

SIEMENS

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Intel

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Intel

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Circuits intégrés (Cl)

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

PMB6823RV1.1 INFINEON

Qté

174 pcs

152 pcs

156 pcs

6834 pcs

5020 pcs

10 pcs

200 pcs

15000 pcs

2000 pcs

2000 pcs

9000 pcs

25 pcs

9000 pcs

9500 pcs

40000 pcs

1885 pcs

7500 pcs

132 pcs

80 pcs

35000 pcs
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PMB6810V1.73

PMB6818-DECT

PMB6827VV1.2

PMB6850EV2.1

PMB7720HV1.4

PMB7725HV1.351

PMB7850EV3.1
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PMB6720FV1.452

PMB6725XFV1.521

PMB6744FV1.003

PMB6810V1.83

PMB6818RV1.1

PMB6848.P10

PMB6850EV2.1D

PMB7720HV1.461

PMB7725HV1.352

PMB7850EV3.1D12

PMB6722FV1.417

PMB6725XFV1.551

PMB6744FV1.004

PMB6811V1.52

PMB6819-DECT

PMB6850EV1.3

PMB6850EV2.1DC12

PMB7722FV1.4

PMB7725HV1.352KME

PMB7850EV3.1H

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: / www. ariat-tech .com
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